АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2023 года          № 462

«О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории» утвержденный постановлением

администрации Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым от 14.10.2020 г. №129

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Уставом Верхореченского сельского

поселения Бахчисарайского района Республики Крым, экспертного заключения от

24.10.2023г. Министерства Юстиции Республики Крым исх. № 05/03-02/1506 от

26.10.2023г.  администрация Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского

района Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на

кадастровом плане территории» утвержденный постановлением администрации

Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым от

14.10.2020 г. №129:

1.1. Пункт 8.1 изложить в следующей редакции:

«8.1. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление

муниципальной услуги размещен на ЕПГУ, РПГУ и официальном сайте Органа.».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии с

действующим законодательством и вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Верхореченского сельского поселения      А.Э. Сейтмеметов